
Naxçıvan xəbərləri

12 iyun 2025-ci il, cümə axşamıXalq qəzeti 7*hNDƏ0

0uxtar respublikada karyera sərgisi 
Dünən Naxçıvan şəhərində II kar-

yera sərgisi açılıb. Aksiyada çıxış edən 
Naxçıvan 0uxtar Respublikasında 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
səlahiyyətli nümayəndəsi )uad NəcəÀi 
bildirib ki, Naxçıvanda keçirilən digər 
mühüm tədbirlər kimi karyera sərgisi 
də artıq ənənə halını alıb. 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının 
sosial-iqtisadi inkişafı üzrə 202�-2027-ci 
illər üçün Dövlət Proqramı”nın əhəmiy-
yətinə toxunan səlahiyyətli nümayəndə 
Dövlət Proqramının icrasında gənclərin 
rolundan danışıb, karyera sərgisinin fəa-
liyyətinə uğurlar arzulayıb. 

Fuad Nəcəfli qeyd edib ki, muxtar res-
publikada həyata keçirilən islahatlar, kadr-
ları və iqtisadiyyatı, eləcə də digər sahələri 
əhatə edir. Artıq süni intellekt həyatımıza 
daxil olub və bir çox sahələrdə insanları 
əvəz etməyə qadirdir. Əgər bu yeniliklər 
“yaşıl enerji”, kənd təsərrüfatı, iqtisadiy-

yat, nəqliyyat infrastrukturu və turizm 
kimi sahələrdə tətbiq edilsə, böyük uğurlar 
əldə olunacaq. 

Naxçıvan Dövlət Universitetinin rek-
toru Elbrus İsayev isə bildirib ki, ötən il 
keçirilən I karyera sərgisində təqdim olu-
nan şəxsi məlumatlar əsasında artıq 100-ə 
yaxın şəxs işlə təmin edilib. Budəfəki sər-

gidə 28 dövlət, 14 özəl müəssisə olmaq-
la, ümumilikdə, 42 təşkilat vakant vəzifə 
çıxarıb. 

Məlumat verilib ki, iki gün davam edə-
cək sərgiyə 5 mindən çox tələbə və məzun 
olmaqla, ümumilikdə, 7 min iştirakçının 
qatılacağı gözlənilir. Onlar müəssisə nü-
mayəndələri ilə görüşmək, şəxsi məlumat-
larını təqdim etmək, təcrübə və vakant iş 
yerləri haqqında birbaşa məlumat almaq 
imkanı əldə edəcəklər. Sərgi müddətində 
Bakı şəhərindən dəvət olunmuş peşəkar 
mütəxəssislər tərəfindən müxtəlif mövzu-
larda təlimlər keçiriləcək.

Naxçıvan heyəti İranda
Naxçıvan 0uxtar Respublikasında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
səlahiyyətli nümayəndəsinin müavini 
Samir Seyidəhmədlinin rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyəti İran İslam Respub-
likasının Qərbi Azərbaycan vilayətinin 
0aku şəhərində keçirilən II 0aku Azad 
=ona İqtisadi )orumunda iştirak edib.

Maku Azad İqtisadi =onanın icraçı di-
rektoru Hossein Garuisi forumun əhəmiy-
yətindən və Maku Azad İqtisadi =onanın 
imkanlarından bəhs edib. 

Sonra Qərbi Azərbaycan valisi – os-
tandarı Reza Rahmani, İran Azad Ticarət 
=onalarının baş direktoru Reza Masrur, 
İran Prezidentinin müşaviri Muhammed 

Nuri və digər rəsmi şəxslərin çıxışları 
olub. 

Samir Seyidəhmədli ölkələrimiz ara-
sındakı əlaqələrdən söz açaraq Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu sahədə 
görülən işləri, xüsusilə də ikitərəfli əmək-
daşlığın prioritet istiqamətlərini diqqətə 
çatdırıb. O, Azərbaycanın Naxçıvan Mux-

tar Respublikası ilə İranın yaxın vilayətləri 
arasındakı əlaqələrə də toxunub, forumun 
ikitərəfli münasibətlərin inkişafındakı 
əhəmiyyətini də vurğulayıb.

Forum çərçivəsində mədəniyyət, tu-
rizm, infrastruktur, nəqliyyat, sənaye, aq-
rar və kənd təsərrüfatı sahələri üzrə panel 
müzakirələr keçirilir.

%ülövqayada arxeoloji qazıntı
A0EA Naxçıvan %ölməsinin Tarix, 

Etnoqrafiya və Arxeologiya İnstitutu-
nun elmi işlər üzrə direktor müavini, 
professor 9əli %axşəliyevin rəhbərlik 
etdiyi %ülövqaya arxeoloji ekspedisiya-
sı yeni mövsümdə arxeoloji qazıntılara 
başlayıb.

Babək rayonunun Göynük kəndi 
yaxınlığında yerləşən Bülövqaya yaşayış 
yerində aparılan arxeoloji qazıntılar zama-
nı Ubeyd mədəniyyətinə aid maddi-mədə-
niyyət nümunələri, o cümlədən boyalı ke-
ramika, mədənçilik alətləri aşkar olunub.

Araşdırmalar nəticəsində müəyyən 
olunub ki, bu maddi-mədəniyyət nü-
munələri, yarımköçəri həyat tərzi keçirən 
tayfaların şimala, o cümlədən Naxçıvana 
doğru hərəkəti ilə bağlı olub. Ubeyd tay-
falarının şimala doğru hərəkəti &ənubi 
Qafqazın bol otlaqları, zəngin xammal 
mənbələri, o cümlədən obsidian və mis 

yataqları ilə bağlı olub. Bu tapıntılar Azər-
baycanla ùimali Mesopotamiya arasında 
sıx iqtisadi-mədəni əlaqələrin mövcud ol-
duğunu, Yaxın ùərqə şəhərləşməni gətirən 
Ubeyd tayfalarının Naxçıvan ərazisində 
məskən saldığını təsdiqləyir.
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Budapeştdə Qərbi 
Azərbaycan müzakirəsi
Qərbi Azərbaycan İcması İdarə Heyəti sədrinin müavini, 0illi 0əcli-

sin deputatı Qaya 0əmmədov 0acarıstanın paytaxtı %udapeştdə keçiril-
miş “Qafqazın açarı� *eosiyasət və Azərbaycanın humanitar gündəliyi” 
mövzusunda konfransda iştirak edib. 

Məclisdə çıxış edən Q.Məmmədov 
Qərbi Azərbaycan məsələsinin tarixi, miq-
yası, Qərbi Azərbaycan İcmasının sülh 
yolu ilə qayıdış məqsədilə beynəlxalq 
hüquq çərçivəsində fəaliyyəti barədə ətraflı 
məlumat verib.

Konfransda bildirilib ki, məcburi 
köçkünlərin təhlükəsiz şəkildə qayıdışı-

na əngəl törədən mina problemi və Qərbi 
Azərbaycan məsələsinin birlikdə təqdim 
edilməsi Ermənistan tərəfindən işğal, da-
ğıntı və etnik təmizləmə ilə müşayiət olun-
muş keçmiş münaqişənin Azərbaycan xalqı 
üçün ağır humanitar nəticələrinin işıqlandı-
rılması baxımından faydalı olub. 
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Türk dünyasında ailə dəyərləri uca tutulur
Türk Dövlətləri Təşkilatının Ailə 0əsələləri və Sosial Siyasət Sahəsinə 

0əsul Nazir və Qurum Rəhbərlərinin II iclası çərçivəsində “*üclü ailələr, 
güclü toplumlar� TDT ölkələrində ailəni dəstəkləyici siyasətlər” mövzu-
sunda toplantı keçirilib. 

Türkiyənin Ailə və sosial xidmətlər naziri 
Mahinur Özdəmir Göktaş türk dünyasının or-
taq dəyərlərindən biri olan ailəni qorumağın 
və gələcək nəsillərə çatdırmağın vacibliyini 
qeyd edib. O vurğulayıb ki, Prezident Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın təşəbbüsü ilə 2025-ci ilin 
“Ailə ili” elan edilməsi, bu sahədə Türkiyə-
nin qətiyyətini və baxışını əks etdirir. Nazir 

bildirib ki, türk dövlətləri ortaq tarix və mə-
dəniyyət zəminində ailə mərkəzli siyasətlər 
ətrafında birləşərək bu sahədə əməkdaşlığı 
gücləndirir.  Bu sahədə əməkdaşlığın inkişa-
fında Azərbaycan xüsusi rol oynayır. Görüş, 
bütövlükdə, Türk Dövlətləri Təşkilatı üçün də 
faydalı olacaq.

Azərbaycan Respublikası Ailə, Qadın və 

Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 
sədri Bahar Muradova qardaş Turkiyənin ailə 
və demoqrafik tərəqqini hədəfləyən addım-
larını və bu sahədəki qətiyyətli mövqeyini 
alqışlayıb. Bildirib ki, ailə dəyərlərinin qo-
runması artıq təkcə mədəni məsələ deyil, həm 
də strateji əhəmiyyət daşıyır. Azərbaycan bu 
reallıqları nəzərə alaraq ailə siyasətini daim 
yeniləyir və onu zamanın tələblərinə uyğun 
şəkildə inkişaf etdirir. Bahar Muradova Türk 
Dövlətləri Təşkilatının ailə anlayışını gələcə-
yin əsas dayağı kimi qəbul etməsinin önəmini 
də vurğulayıb.

ùimali Kiprin Əmək və sosial müdafiə 
naziri Sadık Gardiyanoğlu, Türkmənistanın 
Əmək və sosial müdafiə nazirinin müavini 
Halbibi Tachjanova, Qazaxıstanın Gənclər 
və Ailə Məsələləri Komitəsinin sədri Kairat 
Kambarov  və Türk Dövlətləri Təşkilatı Baş 
katibinin müavini Ömər Kocaman müzakirə 
edilən mövzu ilə bağlı mülahizələrini söylə-
yiblər.

Toplantı işgüzar müzakirələrlə davam 
edib. Məclisdə Türk dünyasında ailənin önə-
mindən bəhs edən video-çarx nümayiş etdiri-
lib.
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Konstitusiya və etnomədəni müxtəliflik
Dünən %akı %eynəlxalq 0ultikulturalizm 0ərkəzi “Konstitusiya və 

Suverenlik İli” çərçivəsində “Konstitusiya etnomədəni müxtəliÀiyin qa-
rantı kimi” mövzusunda konfrans keçirib.

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm 
Mərkəzinin icraçı direktoru Rəvan Həsənov 
toplantının önəmini qeyd edərək söyləyib ki, 
Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası-
nın qəbul edilməsinin �0-cu və Vətən mühari-
bəsində qələbəmizin 5-ci ildönümünü nəzərə 
alaraq Prezident İlham Əliyevin sərəncamı 
ilə Azərbaycan Respublikasında 2025-ci ilin 
“Konstitusiya və Suverenlik İli” elan edilməsi 
hər iki tarixi hadisənin müstəqillik epoxamı-
za qızıl hərflərlə yazıldığının və xalqımızın 
yaddaşında əbədiyaşarlıq qazandığının parlaq 
göstəricisidir. Konstitusiya Azərbaycanın su-
verenliyinin təmin olunmasında əsas hüquqi 
bazadır, dilindən, dinindən, etnik mənsubiy-
yətindən asılı olmayaraq hər bir Azərbaycan 
vətəndaşının hüquq və azadlıqlarının təmin 
edilməsinin təməlidir. Qarabağ zəfəri isə əra-
zi bütövlüyümüzü bərpa etməklə dövlət suve-
renliyimizi də ölkə miqyasında bərqərar etdi.

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm 
Mərkəzi himayəçilik şurasının sədri, Azər-
baycan Dillər Universitetinin rektoru aka-
demik Kamal Abdulla  bildirib ki, müstəqil 
dövlətimizin konstitusiyası ölkədə yaşayan 
bütün etnik və dini qrupların hüquqlarının 
qorunmasına, onların azad şəkildə öz mədə-
niyyətlərini, dillərini və ənənələrini yaşat-
masına zəmanət verən əsas hüquqi sənəddir. 
Konstitusiyada təsbit olunmuş multikultural 
dəyərlər Azərbaycanın tarixindən, onun çox-
millətli və çoxkonfessiyalı cəmiyyət qurulu-
şundan qaynaqlanır. Akademik qeyd edib ki, 
Azərbaycan dövləti etnik və dini müxtəlifliyi 
milli sərvət kimi qəbul edir və bu müxtəlifli-
yin qorunması üçün ardıcıl və məqsədyönlü 

siyasət həyata keçirir. 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məc-

lisinin sədrinin müavini Musa Qasımlı qeyd 
edib ki, konstitusiya ölkənin siyasi sabitli-
yinin və demokratik inkişafının əsas hüquqi 
çərçivəsini müəyyənləşdirir və burada əks 
olunan multikultural dəyərlər tarixən forma-
laşmış milli birlik və tolerantlıq ənənələrinin 
davamıdır. Milli Məclisin İctimai birliklər və 
dini qurumlar komitəsinin sədri Fazil Mus-
tafa isə bildirib ki, konstitusiya azadlıq və 
tolerantlıq prinsiplərinin dövlət siyasətinə 
çevrilməsini təmin edir və bu, Azərbaycanın 
beynəlxalq nüfuzunu artırır.

Milli Məclisin deputatları Tural Gəncə-
liyev, Mixail =abelin Azərbaycan cəmiyyə-
tində multikultural dəyərlərin möhkəmlən-
məsində parlamentin vətəndaş cəmiyyəti ilə 
əməkdaşlığının əhəmiyyətini vurğulayıblar. 
Ombudsman Aparatının rəhbəri Aydın Sə-
fixanlı isə insan hüquqlarının qorunması 

sahəsində konstitusiyanın əsas rolunu diqqətə 
çatdırıb və bildirib ki, bu sənəd hər bir vətən-
daşın hüquq və azadlıqlarının təminatçısıdır.

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədr 
müavini Hacı Fuad Nurullayev, Dağ Yəhu-
diləri Dini İcmasının sədri Milix Yevdayev 
və Avropa Yəhudilərinin Bakı Dini İcmasının 
sədri Aleksandr ùarovski çıxışlarında qeyd 
ediblər ki, Azərbaycanda bütün dinlərin nü-
mayəndələri sülh, qarşılıqlı hörmət və əmək-
daşlıq şəraitində yaşayır.

Mənəvi Dəyərlərin Təbliği Fondunun ic-
raçı direktoru Vüsal Göyüşov və Beynəlxalq 
Münasibətlərin Təhlili Mərkəzinin İdarə 
Heyətinin üzvü &avid Əliyev deyiblər ki, 
Azərbaycanın Konstitusiyası milli-mədəni 
dəyərlərin qorunmasına, dini və etnik müxtə-
lifliyin inkişafına imkan verən hüquqi baza 
yaradır və bu da dövlətin multikulturalizm 
siyasətinin davamlılığını təmin edir.

Konfransda “Heydər Əliyev və Azərbay-
can Multikulturalizmi” sənədli filmi nümayiş 
olunub.
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)ransa səfirimiz %0T Konfransında

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ötən il okeanlarla da qırıl-
maz şəkildə əlaqəli olan iqlim dəyişikliyi 
ilə bağlı mühüm toplantı - &OP2� bey-
nəlxalq konfransı %akıda uğurla keçdi. 
Okeanları təcili olaraq qorumağımızın 
bir çox səbəbi var. Okeanlar biomüxtəlif-
liyin böyük su anbarlarıdır, davamlı ba-

lıqçılıq üçün həyati əhəmiyyət kəsb edir 
və milyardlarla insanın ərzaq təhlükəsiz-
liyi üçün vacibdir.

Bu fikirləri Azərbaycanın Fransadakı 
səfiri Leyla Abdullayeva BMT-nin Daya-
nıqlı İnkişaf Məqsədləri-14 çərçivəsində 
keçirilən BMT-nin Okean Konfransındakı 
çıxışında deyib. 

O bildirib ki, ;əzər dənizinin sahilində 
yerləşən ölkə kimi öz ətraf mühitini qoru-
maq üçün qətiyyətli addımlar atıb. İlk Də-
niz Mühafizəsi Ərazisi yaradıb və ;əzər 
dənizində ilk ümid məkanını elan edib 
ki, bu da regionda dənizin mühafizəsi is-
tiqamətində mühüm addım oldu. 

Səfir vurğulayıb ki, məhz Azərbayca-
nın təşəbbüsü ilə BMT-nin &OP29 bey-
nəlxalq konfransında ;əzər kimi daxili 
dənizlər də daxil olmaqla, ortaq su obyekt-
ləri üzrə əməkdaşlığı inkişaf etdirmək üçün 
İqlim Fəaliyyəti üçün Su üzrə Bakı Dia-
loqu başladı. Həmçinin ölkəmizin Milli 
Biomüxtəliflik Strategiyası və Fəaliyyət 
Planı yenilənir, zəngin biomüxtəlifliyi qo-
rumaq və artırmaq üçün aydın məqsədlər, 
hədəflər və tədbirlər müəyyən edilib. Bu, 
Kunminq-Monreal Qlobal Biomüxtəliflik 
Çərçivəsinə uyğundur.
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ùeyxülislam ÜKù baş katibini ədalətli olmağa çağırıb 
Qafqaz 0üsəlmanları İdarə-

sinin sədri şeyxülislam Allahşü-
kür Paşazadə hmumdünya Kil-
sələr ùurasının %aş katibi -erry 
Pilleyə məktub ünvanlayıb. 

Müraciətində şeyxülislam Allahşükür 
Paşazadə Baş katib -erry Pilleyi Azərbay-
canda görmək istəyini ifadə edib. 

QMİ sədri diqqətə çatdırıb ki, Azərbay-
can dünyada dinlərarası dialoq və əmək-
daşlıq məkanı olaraq tanınır. Dini mərkəz 
olaraq Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi bu 
proseslərdə fəal iştirak edir, dünyanın bü-
tün nüfuzlu dini mərkəzləri ilə əməkdaşlıq 
müstəvisində sıx əlaqələr saxlayır. 

Məktubda qeyd olunur: “Bizi narahat 
edən məqam ondan ibarətdir ki, 199�-cü 
ildə keçmiş Ermənistan-Azərbaycan mü-
naqişəsinin sülh yolu ilə həllinə töhfə verən 
və münaqişənin dini mahiyyət kəsb etmə-

diyini o vaxt təsdiq edən ÜKù-nin hazırda 
ermənipərəstliyi, xristian təəssübkeşliyi ilə 
verilən birtərəfli bəyanatları, sizin Baş ka-
tib olaraq erməni tərəfinin açıq-aydın təsiri 
altında verdiyiniz açıqlamalar Ümumdünya 
Kilsələr ùurasının sülhpərvər nüfuzuna və 
ədalətli mövqeyinə xələl gətirir, onun din-
lərarası əməkdaşlıq müstəvisində fəaliy-

yətinə kölgə salır, dinlərarası dialoq işinə 
sağalmaz zərbə vurur”.

ùeyxülislam Allahşükür Paşazadə daha 
sonra bildirib: “&ari ilin mayın 27-28-də 
Berndə keçirilən konfrans zamanı sizin 
çıxışınızla bağlı bir daha nəzərinizə çat-
dırmalıyam ki, Azərbaycanın dünya birliyi 
tərəfindən tanınan 8�,� min kvadratkilom-
ter ərazisində “Artsax” adlı inzibati vahid 
mövcud deyildir”.

ùeyxülislam sonda vurğulayıb ki, biz 
dini liderlərin müqəddəs vəzifəsi dünyanın 
daha əmin-aman olmasına, ədalətin bərqə-
rarı işinə öz töhfələrimizi verməkdir. Bu 
məramla çağırış edirəm ki, erməni kilsəsi-
nin kövrək sülh şəraitini pozan qızışdırıcı, 
revanşist həqiqətə uyğun olmayan təbliğa-
tına və xristian təəssübkeşliyindən sui-is-
tifadə cəhdlərinə ÜKù tərəfindən bundan 
sonra dəstək verilməsin. 
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